
Poz. 51 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 11 września 2019 r. 

w sprawie zniesienia niektórych organów pomocniczych Ministra Środowiska 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1771) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się: 

1) Zespół do spraw zbywania jednostek przyznanej emisji (AAU); 

2) Komitet do spraw Wyboru Projektów dla Programu Operacyjnego PL02 „Ochrona 

różnorodności biologicznej i ekosystemów” w ramach Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego; 

3) Komitet do spraw Wyboru Projektów dla Programu Operacyjnego PL03 „Wzmocnienie 

monitoringu środowiskowego i działań kontrolnych” w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego; 

4) Komitet do spraw Wyboru Projektów dla Programu Operacyjnego PL04 „Oszczędzanie 

energii i promowanie odnawialnych źródeł energii” w ramach Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego; 

5) Zespół do spraw pojazdów wycofanych z eksploatacji; 

6) Zespół monitorujący postępy realizacji projektu utworzenia i wdrożenia Bazy danych 

o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO). 

                                                 

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96). 



– 2 – 

§ 2. Traci moc: 

1) zarządzenie nr 28 Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie powołania 

międzyresortowego zespołu do spraw zbywania jednostek przyznanej emisji (AAU) 

(Dz. Urz. Min. Środ. poz. 29 oraz z 2014 r. poz. 29); 

2) zarządzenie nr 14 Ministra Środowiska z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie Komitetu do 

spraw Wyboru Projektów dla Programu Operacyjnego PL02 „Ochrona różnorodności 

biologicznej i ekosystemów” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 23, z 2014 r. poz. 15 i 42, z 2015 r. 

poz. 16, z 2016 r. poz. 55 oraz z 2017 r. poz. 3); 

3) zarządzenie nr 15 Ministra Środowiska z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie powołania 

Komitetu do spraw Wyboru Projektów dla Programu Operacyjnego PL03 „Wzmocnienie 

monitoringu środowiskowego i działań kontrolnych” w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 24, 

z 2014 r. poz. 16 i 43, z 2015 r. poz. 17, z 2016 r. poz. 56 oraz z 2017 r. poz. 4); 

4) zarządzenie nr 16 Ministra Środowiska z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie powołania 

Komitetu do spraw Wyboru Projektów dla Programu Operacyjnego PL04 „Oszczędzanie 

energii i promowanie odnawialnych źródeł energii” w ramach Mechanizmu Finansowego 

(Dz. Urz. Min. Środ. poz. 25, z 2014 r. poz. 17 i 44, z 2015 r. poz. 18, z 2016 r. poz. 57 

oraz z 2017 r. poz. 5); 

5) zarządzenie Ministra Środowiska z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw pojazdów wycofanych z eksploatacji (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 43); 

6) zarządzenie Ministra Środowiska z dnia 8 sierpnia 2017 r. w sprawie powołania Zespołu 

monitorującego postępy realizacji projektu utworzenia i wdrożenia Bazy danych 

o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) (Dz. Urz. Min. Środ. 

poz. 58). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Henryk Kowalczyk 




